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Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n toimialana on voimassa olevan yhtiöjärjestyksen mukaan 
ylläpitää ammattikorkeakoulua ja harjoittaa ammattikorkeakoulun koulutusaloihin liittyvää koulutus- ja 
muuta toimintaa. Yhtiön osakkaina ovat Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit sekä 
Kirkkonummen kunta.

Yhtiö pyysi 27.2.2014 lähettämällään kirjeellä osakkaiden sivistystoimen apulaiskaupunginjohtajista 
koostuvaa työryhmää valmistelemaan osakassopimukseen tehtäviä muutoksia osakkaiden 
hyväksyttäväksi.

Muutosten taustalla on opetus- ja kulttuuriministeriön pyyntö ammattikorkeakoulujen ylläpitäjille 
toimittaa uudistuvan ammattikorkeakoululain mukaiset yhtiöjärjestykset ja osakassopimukset 
ministeriöön. Kun muutokset on tehty lain edellyttämällä tavalla, ammattikorkeakouluja ylläpitävien 
yhtiöiden toimiluvat uusitaan valtioneuvoston päätöksellä niin, että ne tulevat voimaan 1.1.2015.

Opetus- ja kulttuuriministeriön lähtökohta oli, että eduskunta vahvistaa uuden ammattikorkeakoululain 
kesällä 2014, joten uudistuvan lain mukaiset osakassopimukset ja yhtiöjärjestykset pyydettiin 
toimittamaan ministeriöön 29.8.2014 mennessä. Ministeriö toimitti ammattikorkeakoulujen rehtoreille 
kirjeen, jossa todetaan käsittelyaikataulun viivästyneen. Asetukset annetaan välittömästi lain 
vahvistamisen jälkeen. Kirjeessä todetaan lisäksi, että toimilupia ja niiden siirtoa haetaan aiemmin 
ilmoitetun aikataulun mukaisesti ja että päätökset toimiluvista tehdään säädösten vahvistamisen 
jälkeen vuoden loppuun mennessä.

Pääkaupunkiseudun sivistystoimen johtajista koostuva yhteistyöryhmä on 4.6.2014 neuvotellut 
osakassopimukseen tehtävistä muutoksista. Yhteistyöryhmä on samalla sopinut, että yhtiötä 
koskevista vaikeista ratkaisuista neuvotellaan osakkaiden kesken erikseen ja pyritään pääsemään 
yksimieliseen päätökseen. Osakassopimuksen muuttamista koskeva päätös on ehdollinen, kunnes 
kaikki osakkaat ovat tahoillaan hyväksyneet osakassopimuksen samansisältöisenä.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy:n osakassopimus liitteen 1 mukaisesti 

ehdollisena siten, että päätös tulee voimaan kun Helsingin, Espoon ja Kauniaisten 
kaupungit sekä Kirkkonummen kunta ovat osaltaan hyväksyneet osakassopimuksen 
samansisältöisenä, ja

b) oikeuttaa konsernipalveluiden toimialan tekemään sopimukseen tarvittaessa 
teknisluonteisia tai muuten vähäisiä muutoksia osakkaiden yhteisesti sopimalla tavalla, 
mikäli hallituksen esitykseen ammattikorkeakoululaista tulee muutoksia lain 
vahvistamisvaiheessa.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
Käsittely:
Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtajat Martti Lipponen ja Elina Lehto-Häggroth poistuivat 
yhteisöjääviyden vuoksi kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Valtuuston I 
varapuheenjohtaja Heikki Heinimäki poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
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